
DIARIO OFICIAL ELETRONlCO`~ 
BOM JARDIM - MA 

TERcA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2021 ANO V 
www.bomjardim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

EDIcAO N. 622 — Paginas 03 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2021 DISPENSA DE LICITAcAO N° 013/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2021 PARTES PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BOM JARDIM, CNPJ 06.229.975/0001-72 E ANTONIO CARLOS ARAUJO DA 
SILVA, CPF: 489246953-04 RG:000033246595-4 OBJETO Locacao de imbvel 
situada na rua Nova Brasilia, n201, Alto dos Praxedes destinado ao 
funcionamento da Unidade Basica de Saude no Municipio de Born Jardim/MA. 
BASE LEGAL: Lei 8.666/93 a pelos preceitos de direito publico VALOR R$ 
1.000,00 ( mil reais) por mes perfazendo um valor global de R$12.000,00 (doze 
mil reais). VIG~NCIA: 12 (doze) meses podendo ser prorrogado por se tratar de 
prestasao de servicos continuados. FONTE DE RECURSOS Codigo da Ficha: 906 
Poder: 02 Poder Executivo Orgao: 24 Fundo Municipal de Saude FMS Dotacao: 
10.302.0032.2162.0000 Manutencao a funcionamento do fundo municipal de 
saude Categoria Economica 3.3.90.36.00 outros Servicos de Terceiros pessoa 
fisica Fonte de Recurso:1211 SIGNATARIOS WAGNER DE ARAUJO VARAO 
Secretario Municipal de Saude LOCATARIO ANTONIO CARLOS ARAUJO DA 
SILVA LOCADOR. Born Jardim/MA, 08 de janeiro de 2021 

AVENIDA JOSE PEDRO VASCONCELOS, S/N9, CENTRO — CEP: 65380-000 — BOM JARDIM/MA — CNPJ: 06.229.975/0001-72 

Pagina 3 

Verifique a autenticidade 


